

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**



**3 FÖR
99:-**

Pajer
240g. Olika sorter. DAFGÅRDS.
Jfr. pris 137,50/kg.
Max 2köp/hushåll.

**Veckans
pangpris!**



**2 FÖR
22:-**

Panpizza
170g. Olika sorter.
GARANT.
Jfr. pris 64,71/kg.



**2 FÖR
75:-**

Glass
3-10p. Olika sorter. GB GLACE.
Jfr. pris 3,75-12,50/st.



39⁹⁵ Förp.

Grillkorv
480-640g. Gäller Med skinn och
Ost & Bacon. SCAN.
Jfr. pris 62,42-83,23/kg.



**Veckans
pangpris!**

**2 FÖR
20:-** +pant

Dryck
1,5l. Olika sorter. PREMIER.
Jfr. pris 6,67/l.



69⁹⁵ Kilo

Marinerad flintastek
JM Kött & Chark.



19⁹⁵ Kilo

Isbergssallad
Sverige. Klass 1.



15:- Kilo

Vattenmelon Mini
Spanien. Klass 1.

Veckans pangpriser!



Plåster

40p. Gäller Aqua resistant och Textil. MEVOLUTION.
Jfr. pris 0,38/st.

2 FÖR
30:-



Såser

200-220ml. Olika sorter. Gäller ej Tryffel. GARANT.
Jfr. pris 68,18-75,00/l.

2 FÖR
30:-



Hamburgerbröd

200g. Gäller Brioche och Brioche sesam. GARANT.
Jfr. pris 99,75/kg.

19⁹⁵
Styck



Levainrost - Ostrost

430g. GARANT.
Jfr. pris 45,35/kg.

2 FÖR
39:-



Kryddmix

15-30g. Olika sorter. GARANT.
Jfr. pris 250,00-500,00/kg.

2 FÖR
15:-



Tacosås

230g. Olika sorter. GARANT.
Jfr. pris 65,22/kg.

2 FÖR
30:-



Havredryck

1l. Olika sorter. OATLY.
Jfr. pris 17,50/l.

2 FÖR
35:-



Yoghurt

1kg. Olika sorter. YOGGI.
Jfr. pris 29,95/kg.

29⁹⁵
Styck



Lingongrova

500g. Lokala avvikelser kan förekomma. PÅGEN.
Jfr. pris 53,90/kg.

26⁹⁵
Styck



Mozzarella

125g. GRANAROLO.
Jfr. pris 159,60/kg.

19⁹⁵
Styck

Prissänkta varor varje vecka!

Besök din butik för ännu fler erbjudanden



2 FÖR
30:-
+pant

Energidryck

35,5cl. Olika sorter. REIGN STORM.
Jfr. pris 42,25/l.



4 FÖR
20:-

Fruktdryck

25cl. Olika sorter. SMAKIS.
Jfr. pris 20,00/l.



44⁹⁵
Styck

Kebab

275g. Olika sorter. SCHYSST KÄK.
Jfr. pris 163,45/kg.



2 FÖR
25:-

Ferraripåsar

120-130g. Olika sorter. TOMS.
Jfr. pris 96,15-104,17/kg.



3 FÖR
25:-

Kattmat

85g. Olika sorter. GOURMET.
Jfr. pris 98,04/kg.



2 FÖR
20:-

Marinad, Rub

22-75g. Olika sorter. SANTA MARIA.
Jfr. pris 133,33-454,55/kg.



2 FÖR
45:-

Chips

150g. Olika sorter. GÅRDSCHIPS.
Jfr. pris 150,00/kg.

Veckans
pangpris!



2 FÖR
49:-

Toalettpapper - Hushållspapper

4-8p. ELDORADO.
Jfr. pris 39,71-45,12/kg.



2 FÖR
35:-

Digestivekex

400g. Gäller Original och Fullkorn. MCVITIES.
Jfr. pris 43,75/kg.



29⁹⁵
Styck

Potatisgratäng

800g. Gäller även Rotfruktsgratäng. PEKA.
Jfr. pris 37,44/kg.



89⁹⁵
Kilo



Kassler

JM Kött & Chark.



39⁹⁵
Förp.



Wienerkorv

400g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 99,87/kg.



99:-
Kilo



Fläskytterfilé

JM Kött & Chark.



24⁹⁵
Kilo

Nektariner

Spanien. Klass 1.



17⁹⁵
Kilo



Vitkål

Sverige. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Välkommen in till din personliga mataffär!

MATÖPPET